
Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 40008177768
Nosaukums PIEDZĪVOJUMA GARS BIEDRĪBA
Adrese Latgales iela 11, Rīga, LV-1073
Taksācijas periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Pamatinformācija Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008177768 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Darbinieku skaits 10
Darbības sfēra Biedrība
Likvidācijas slēguma bilance Nē

Bilance Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008177768 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Bilances aktīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10 6 559 6 739
II. Pamatlīdzekļi 30 6 559 6 739
2. Pārējie pamatlīdzekļi 50 6 559 6 739
Apgrozāmie līdzekļi 110 86 445 160 819
I. Krājumi 120 0 2 486
1. Materiāli 130 0 2 486
II. Debitori 150 2 946 9 898
V. Nauda 180 83 499 148 435
Kopā aktīvi 190 93 004 167 558

Bilances pasīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Fondi 10 7 446 9 475
3. Rezerves fonds 40 7 446 9 475
3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 50 9 475 9 123
3.2. Pārskata gada rezerves fonds 60 -2 029 352
III. Īstermiņa kreditori 110 85 558 158 083
2. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 130 2 486 4 437
4. Pārējie kreditori 150 83 072 153 646
Kopā pasīvi 170 93 004 167 558

1/7



Ieņēmumu un izdevumu pārskats (IIP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008177768 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 20 195 25
IV. Saņemtās dotācijas un subsīdijas 40 196 735 135 083
V. No Eiropas Savienības fondiem, Eiropas Ekonomikas zonas fondiem un citiem
ārvalstu fondiem saņemtais finansējums

50 19 082 0

VI. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 60 32 783 27 723
VIII. Ieņēmumi kopā 80 248 795 162 831
IX. Izdevumi: 90 250 824 162 479
2. Materiālu izdevumi 120 46 582 30 836
3. Darba samaksa 130 79 900 60 949
4. Sociālās apdrošināšanas un nodrošinājuma maksājumi 140 18 858 14 408
5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana 150 2 795 676
6. Citi izdevumi 160 102 689 55 610
XI. Izdevumi kopā 250 250 824 162 479
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība 260 -2 029 352
t. sk. Ieņēmumu un izdevumu starpība no saimnieciskās darbības 270 -669 352

2/7



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats (ZDP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008177768 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma, tai skaitā: 90 195 25
1. Vispārīgie ziedojumi (neierobežotai lietošanai): 140 195 25
1.3. fiziskās personas (rezidenti), 170 50 25
1.5. anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji, 190 145 0
III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma: 280 195 25
1. Vispārīgo ziedojumu (neierobežotai lietošanai), 290 195 25
tai skaitā anonīmo ziedojumu un dāvinājumu izlietojums: 300 145 0
1.1. statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem: 310 195 25
1.1.2. citiem mērķiem un uzdevumiem, 330 195 25

3/7



Ziedotāju un dāvinātāju saraksts (ZDS) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008177768 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

1 Fiziskā
persona
rezidents

LV 20060022657 LEONIJA
VĀGNERE

50,00 Neierobežotai
lietošanai

2 Anonīm
s

LV ANONĪMS 145,00 Neierobežotai
lietošanai

Kopā (euro) 195,00 0,00
Nauda un mantiskā kopā (euro) 195,00

4/7



Informācija par revidentu Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008177768 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Revidenta ziņojuma datums
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs
Licences numurs
Sertifikāta numurs
Komentārs

5/7



Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem (DIIZD)
Reģistrācijas numurs 40008177768 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma apraksts Ziedojumu un dāvinājumu
izlietojums (euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa (euro)
no vispārīgiem ziedojumiem

(neierobežotai lietošanai)
no mērķziedojumiem (noteiktiem

mērķiem)
no anonīmiem ziedojumiem un

dāvinājumiem
1 2 3 4 5 6

1 Inventāra iegāde nodarbību un aktivitāšu
nodrošināšanai, līdzfinansējums dalībai JSPA
apmācībās, līdzfinansējums projekta Jaunas
partnerības īstenošanai

195,00 195,00 145,00

Kopā 195,00 195,00 0,00 145,00

6/7



Dokumenti, kuri pievienojami kā faili 

Citi dokumenti Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008177768 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Dokuments Faila nosaukums

1 Ziņojums Vad_bas_zi_ojums_PiedzivojumaGars_2022.docx
2 Administratīvo izdevumu pārskats
3 Zvērināta revidenta atzinums
4

Sagatavoja DITA EGLĪTE
E-pasts INESE@GRAMMSI.LV
Tālrunis 29432966

Dokumenta numurs EDS: 89548397 Dokumenta sagatavotājs: DITA EGLĪTE

Parakstītāja vārds, uzvārds: DITA EGLĪTE Parakstīšanas datums: 27.04.2023
Parakstītāja personas kods: 28119111352 Parakstīšanas laiks: 13:35:16

7/7



[bookmark: bookmark=id.gjdgxs]7. pielikums
Ministru kabineta
2022. gada 14. jūlija
noteikumiem Nr. 439

Vadības ziņojums

I. Vispārīgā informācija par organizāciju

 

		1. Nosaukums un juridiskā adrese

		

‘’Piedzīvojuma gars’’, Rīga, Latgales iela 11, LV-1073



		2. Juridiskā forma (biedrība, nodibinājums, arodbiedrība vai arodbiedrību apvienība)

		Biedrība (BDR)



		3. Reģistrācijas numurs un datums

		
40008177768, 03.05.2011



		4. Darbības joma vai jomas (norāda brīvprātīgi organizācijas aktuālo darbības jomu pārskata gada beigās)

		Jaunatnes joma, Piedzīvojmu un pieredzes izglītības joma, Kopienu, komandu, klašu saliedēšanas un sadarbības veicināšanas joma, Neformālās izgtlītības joma.  



		5. Organizācijas darbības mērķi, atsevišķi norādot mērķus, kuri pārskata gadā ir mainījušies (izslēgti, papildināti). Sabiedrības daļa (galvenā mērķa grupa), uz kuru vērsta organizācijas darbība. Organizācijas galvenie sasniegumi pārskata gadā 

		Veicināt bērnu un jauniešu interesi par āra dzīvi, dabu, vidi un dažādiem sporta veidiem;
Veidot nometnes, pārgājienus, ekspedīcijas u.c. pasākumus bērniem un jauniešiem;
Apvienot Latvijas piedzīvojumu meklētājus un dažādu āra sporta veidu cienītājus vienā organizācijā, lai veidotu kopīgu Latvijas piedzīvojuma vides attīstību;
Ar biedrības darbībā izmantotajām metodēm palīdzēt bērniem un jauniešem kļūt par pārliecinātiem, krietniem un uz sadarbību vērstiem pilsoņiem, kuri nākotnē spēs pozitīvi ietekmēt un vadīt sabiedrību un kopienu ap sevi.



		6. Sabiedriskā labuma organizācijas statuss (norāda, ja ir)

		Nav



		7. Ziņas par valdes locekļiem – vārds, uzvārds un amatā stāšanās datums, pilnvaru termiņš, atbrīvošanas datums

		Annija Bērziņa (Iecelta – 12.10.2021)

Ilze Bergmane (Iecelta – 23.05.2018)

Atis Ķeņģis (Iecelts – 23.05.2018)

Viesturs Lūsis (Iecelts - 03.05.2011)



		8. Biedrības, arodbiedrības un to apvienības biedru skaits uz pārskata gada 31. decembri, t. sk. fiziskās personas un juridiskās personas

		~360 fiziskas personas. 



		9. Ziņas par grāmatvedi, kas parakstīja gada pārskatu, – vārds, uzvārds

		Gramathic SIA – Inese Upmane (Ārpakalpojumu grāmatvedība). 



		10. Ziņas par zvērinātu revidentu (ja tāds ir nepieciešams) vai ziņas par revīzijas institūcijas locekļiem – vārds, uzvārds

		Nav. 



		11. Svarīgākie notikumi pārskata gadā un nākotnes perspektīvas

		Organizācija beidzot pabeidza lielu daļu dadzo Pumpurs projektu, kuri bija aizkavējušies, COVID ierobežojumu dēļ un nogurdinājuši projektu vadītājus, līdz grūtībām. Tas komandai radīja atvieglojumu, jo atjaunojās resursi fokusamuz aktuālajiem projektiem. 

Organizācijā pievienojās 5 brīvprātīgie Eiropas jaunieši no Eiropas Solidaritātes Kurpusa projektu ( uz gadu). 

Organizācija turpināja realizēt Valsts programms projektu 300+, lai stiprinātu organizācijas kapacitāti sasniegt jauniešus, satikt un iekļaut. Veicinājām Jaunatnes vajadzību apzināšanu un spēju stiprināšanu un atbalstīšanu, lai jaunieši var radīt pasauli.

Devāmies daudzos piedzīvojumos ar jauniešiem un jaunatnes jomā iesaistītajiem.  

Turpināt darboties jaunatnes politikas jomā, komunicēt ar lēmumpieņēmējiem, veidot jauniešos un pieaugušajos izpratni par āra dzīves aktivitāšu, neformālās izglītības nozīmi jauniešu labsajūtā un nākotnes iespēju apjaušanai un realizācijai. Turpināt veidot kontaktus ar pašvaldību, reģionu jaunatnes darbiniekiem, lēmumpieņēmējiem, radīt iekļaujošu un pieejamu vidi jauniešiem arī ar ierobežotām iespējām. 



		12. Ziņas par organizācijas struktūru

		4 valdes locekļi un viens no tiem priekšsēdētājs.  1 no valdes locekļiem zem 25 gadu vecuma, lai nodrošinātu jauniešu pārstāvniecību un iesaisti lēmumu pieņemšanas procesos. 

Jaunietis valdes loceklis ap sevi veido neformālu, bet jauniešu valdes grupu, kas veic daļu no biedrības darībām un veicina jauniešu iesaisti arī turpmāk.

Birojā strādā lietvede ar dokumentu plūsmas apstrādi.

Projektus vada projektu vadītāji un to ietveros var tikt nolīgti papildus darbiniek dažādos virzienos. 

Biedrības biedri darbojās dažādās grupās, kas organizē dažādas spontānas vai tradicionālas aktivitātes. Aktivitātes sadalītas pēc interesēm. 

Brīvprātīgo koordinators, koordinē brīvprātīgos dažādiem kopdarbiem. 





		13. Informācija par darbību regulējošo politiku (ja attiecināms)

		Jaunatnes likums.

Pašvaldību likumā iekļāva darbu ar jaunatni, kā to autonomo pienākumu. Tas var vecināt mūsu spēju sadarboties ar pašvaldībām.Var uzlabot darību. 



		14. Informācija par lēmumu pieņemšanas procesu, ja attiecināms (ja attiecināms)

		Ikdienā organizācijs biedri strādā pie savu mērķu sasiegšanas salīdzinoši autonomi un ja nepieciešami lielāki vai nestandarta darbi, tad par to lemj, ja iespējams projekta komanda, ja vajadzīgs valdes locekļi, kuri apstiprina dokumentus. 



		15. Informācija par finanšu pārvaldību (ja attiecināms)

		Grantu projektos viss balstās uz projektu tāmi un/vai pēc aktivitāšu vajadzībām atkarībā no granta līguma tipa. 

Saimnieciskās darbības ienkāumi  tiek plānoti, lai mēs spētu iegulīt organizācijas kapacitātes ceļasnas vajadzībās. 

Ziedojumi ļoti maz un pērn tikai vispārīgai biedrības darbībai. 



		16. Informācija par darbiniekiem un citām algotām vai brīvprātīgām amatpersonām, ekspertiem (ja attiecināms)

		Atis Ķeņģis -  Projektu vadītājs

Guntis Trops - Projektu vadītāja asistents

Viktorija Liepiņa - Projekta koordinators

Viesturs Lūsis - Projekta vadītājs

Dita Eglīte - Lietvede 

Annija Bērziņa -  Sabiedrisko attiecību speciālists, jaunatnes darbinieks

Kārlis Bušēvics - Projektu asistents, jaunatnes darbinieks

Didzis Krogzems - Projektu asistents

Santa Klodāne - Projekta koordinators

Dārta Smilga - Jaunatnes darbinieks

Ilze Bergmane - projekta koordinators 



Un citi brīvprātīgie vai nolīgtie eksperti dažādās aktivitātēs. 



		17. Interešu pārstāvniecības aktivitātes (ja attiecināms)

		Atis Ķeņģis ir ievēlēts Latvijas Jaunatnes Padomē un cieši sastrādājas ar Jaunatnes jomas intrēšu pārstāvniecībā iesaistītajiem. 



		18. Organizācijas veiktās finanšu piesaistes aktivitātes pārskata gadā

		Ziedojumi minimāli

Saimnieciskās darbības ietveros organizējam neformālās un piedzīvojumu izglītības aktivitātes dažādiem klientiem  (skolām, pašvaldību jauniešu centriem, citām biedrībām vai uzņēmumiem, utt.

Realizējām vairākus grantu projektus dažādās darbības jomās:

Pērn centāmies piesaistīt sponsorus caur sadarbībām.  



		19.  Cita informācija, ja nepieciešams

		Nav citu komentāru. 





 

